
UCHWAŁA NR LXIII/908/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego usługi publiczne na 
terenie gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego Purzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/179/2019 Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Chodów, Golice, Golice Kolonia, 
Jagodnia, Nowe Opole, Opole-Świerczyna, Ostrówek, Purzec, Strzała, Topórek, Żabokliki, Żabokliki Kolonia, 
Żytnia oraz uchwały Nr LXIII/907/2023 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XIV/179/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych 
Chodów, Golice, Golice Kolonia, Jagodnia, Nowe Opole, Opole Świerczyna, Ostrówek, Purzec, Strzała, Topórek, 
Żabokliki, Żabokliki Kolonia, Żytnia, Rada Gminy Siedlce stwierdzając, że niniejszy plan nie narusza ustaleń 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Siedlce uchwalonego uchwałą nr 
XLIII/551/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 31 marca 2022 r., postanawia, co następuje: 

Rozdział 1. 
USTALENIA WSTĘPNE 

§ 1.  
1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący usługi publiczne na terenie 

gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego Purzec, zwany w dalszej części uchwały planem. 
2. Granice obszaru objętego planem miejscowym zostały określone na rysunku planu stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 
3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący usługi publiczne na terenie gminy Siedlce 

w części obrębu geodezyjnego Purzec składa się z następujących elementów: 
1) ustaleń planu stanowiących treść niniejszej uchwały; 
2) rysunku planu sporządzonego na kopii mapy zasadniczej w skali 1:1000 stanowiącego załącznik nr 1; 
3) załącznika nr 2 - rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 
4) załącznika nr 3 - rozstrzygnięcia sposobu realizacji oraz zasad finansowania inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej należących do zadań własnych Gminy Siedlce; 
5) załącznika nr 4 - danych przestrzennych, obejmujących lokalizację przestrzenną obszaru objętego 

planem. 
4. Przedmiotem planu są ustalenia dotyczące: 

1) przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania; 

2) zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 
3) zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu; 
4) zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, maksymalnej i minimalnej 

intensywności zabudowy, minimalnego udziału procentowego powierzchni biologicznie czynnej 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, maksymalnej wysokości zabudowy, minimalnej liczby 
miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy i gabarytów obiektów; 

5) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 
6) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 

odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 1



obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

7) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy; 

8) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji; 
9) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej; 
10) stawek procentowych, na podstawie których ustala się opłatę, wynikającą ze wzrostu wartości 

nieruchomości w związku z uchwaleniem planu; 
11) sposobu usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie 

dostępnych oraz do granic przyległych nieruchomości oraz pokrycia dachów. 
5. Plan nie zawiera ustaleń z zakresu: 

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej – z racji braku ich występowania w granicy planu; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – z racji braku ich występowania 
w granicy planu; 

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – z racji braku 
ich występowania w granicy planu. 

§ 2.  
1. Jako obowiązujące ustala się następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 
2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 
3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 
4) przeznaczenia terenów elementarnych i cyfrowo-literowe oznaczenia terenów elementarnych 

o określonym przeznaczeniu; 
5) wymiarowanie podane w metrach; 

2. Rysunek planu obowiązuje w następującym zakresie jego ustaleń dotyczących obiektów i obszarów 
chronionych na podstawie przepisów odrębnych: 

1) położenia w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 223 – Dolina Kopalna Dolnego Liwca; 
2) położenia w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 215 – Subniecka Warszawska; 
3) granicy obszaru Natura 2000 „Dolina Liwca” – kod PLB140002; 
4) granicy obszaru Natura 2000 „ Ostoja Nadliwiecka” – kod PLH140032; 
5) strefy ograniczonego zainwestowania w sąsiedztwie terenu kolejowego. 

3. Elementy rysunku planu niewymienione w ust. 1 i 2 stanowią oznaczenia informacyjne. 
4. Ustalenia cyfrowo – literowe terenów elementarnych należy rozumieć: 

1) poz. 1. oznaczenia – symbol cyfrowy: liczba porządkowa określająca dany teren elementarny; 
2) poz. 2. oznaczenia – symbol literowy: określający przeznaczenie terenu elementarnego zgodnie 

z ustaleniami §4 i ustaleniami szczegółowymi planu. 

Rozdział 2. 
SŁOWNICZEK POJĘĆ UŻYTYCH W UCHWALE 

§ 3.  
Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych do 12°; 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 2



2) froncie działki – należy przez to rozumieć część działki budowlanej, która przylega do drogi, z której odbywa 
się główny wjazd lub wejście na działkę; 

3) granicy planu – należy przez to rozumieć określoną na załączniku graficznym do niniejszej uchwały granicę 
obszaru objętego planem miejscowym; 

4) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię rozgraniczającą teren o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania określoną na rysunku planu; 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczoną na rysunku linię określającą 
obszar do zabudowy, poza którym zakazuje się wznoszenia budynków, wiat oraz tymczasowych obiektów 
budowlanych określonych zgodnie z ustaleniami szczegółowymi planu dla terenów elementarnych;  

6) terenie elementarnym – należy przez to rozumieć fragment obszaru objętego planem oznaczony odrębnym 
symbolem cyfrowo – literowym, wyodrębniony liniami rozgraniczającymi, charakteryzujący się określonym 
przeznaczeniem i jednolitymi zasadami zagospodarowania wynikającymi z ustaleń planu;  

7) pasie technologicznym – należy przez to rozumieć obszar wokół napowietrznych linii 
elektroenergetycznych, w którym obowiązują ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenów 
wynikające z przepisów odrębnych; 

8) powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć teren biologicznie czynny w rozumieniu 
przepisów odrębnych; 

9) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które w ramach realizacji planu 
stanie się dominującą formą wykorzystania terenu; w ramach podstawowego przeznaczenia terenu 
elementarnego mieszczą się elementy zagospodarowania bezpośrednio z nim związane, warunkujące 
prawidłowe korzystanie z terenu elementarnego w jego liniach rozgraniczających takich jak: niezbędne do 
obsługi zabudowy sieci, urządzenia i przyłącza infrastruktury technicznej, dojścia i dojazdy; 

10) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, które 
uzupełnia lub wzbogaca przeznaczenie podstawowe;  

11) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy aktów prawnych; 
12) strefie ochronnej – należy przez to rozumieć obszar z wyłączeniem obszarów wokół linii 

elektroenergetycznych, w którym obowiązują ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenów 
wynikające z przepisów odrębnych; 

13) uciążliwości – należy przez to rozumieć zjawiska fizyczne lub stany powodujące przekroczenie zasad 
współżycia społecznego, a także standardów jakości środowiska, dopuszczalnych poziomów i immisji 
substancji oraz energii do środowiska zgodnie z przepisami odrębnymi; 

14) usługach publicznych – należy przez to rozumieć usługi świadczone na rzecz obywateli w obiektach 
użyteczności publicznej; 

15) usługach nieuciążliwych – należy przez to rozumieć działalność gospodarczą o charakterze 
nieprodukcyjnym ogólnospołeczną lub komercyjną, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności, 
nie zaliczaną do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko; 

16) wysokości zabudowy – w stosunku do budynków należy przez to rozumieć wysokość budynku zgodnie 
z przepisami odrębnymi, a w stosunku do innych niż budynki obiektów budowlanych – stanowi zewnętrzny, 
pionowy gabaryt, mierzony od poziomu gruntu do najwyższego punktu lub najwyższej krawędzi obiektu 
budowlanego. W przypadku lokalizacji innego niż budynek obiektu budowlanego na nierównym terenie, 
poziom gruntu należy wyznaczać jako średnią z wartości warstwic terenu w obrębie posadowienia obiektu; 

17) zabudowie gospodarczo - garażowej - należy przez to rozumieć zabudowę, w skład której wchodzą 
budynki gospodarcze, budynki gospodarczo – garażowe, budynki garażowe i wiaty; pojęcie to jest 
określeniem grupy budynków, które pełnią funkcje pomocnicze względem innych rodzajów budynków i nie 
stanowi samodzielnego przeznaczenia terenów elementarnych; 

18) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć zieleń o wysokości przekraczającej 3 m. 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 3



Rozdział 3. 
USTALENIA OGÓLNE                                                                                                                                           

Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów elementarnych w granicach obszaru objętego miejscowym 
planem 

§ 4.  
Ustala się przeznaczenie terenu elementarnego oznaczonego symbolem literowym zgodnie z rysunkiem planu: 
UP – teren zabudowy usług publicznych. 

Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 5.  
1. Ustala się zasady ochrony ładu przestrzennego: 

1) ustala się lokalizację nowej zabudowy zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy oznaczonymi na 
rysunku planu oraz zgodnie z ustaleniami szczegółowymi planu dotyczącymi terenu elementarnego 
i przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się w granicach terenu elementarnego oznaczonego w planie symbolem literowym UP 
lokalizację budynków przeznaczenia podstawowego oraz zabudowy gospodarczo - garażowej 
w odległości 1,5 m od granicy działki lub bezpośrednio przy tej granicy z zachowaniem przepisów 
odrębnych, ustaleń szczegółowych planu oraz nieprzekraczalnych linii zabudowy określonych na 
rysunku planu. 

2. Zakazuje się lokalizowania tymczasowych obiektów budowlanych, w rozumieniu przepisów odrębnych, za 
wyjątkiem zaplecza prowadzonych robót budowlanych, z zastrzeżeniem ustaleń szczegółowych planu. 

Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania 
krajobrazu  

§ 6.  
1. Wskazuje się, że obszar objęty planem miejscowym znajduje się: 

1) w całości w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 215 - Subniecka Warszawska oraz 
Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 223 - Dolina Kopalna Dolnego Liwca: 

2) ustala się ochronę zbiorników o których mowa w pkt 1 zgodnie z przepisami odrębnymi. 
2. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska: 

1) zakazuje się wprowadzania nieoczyszczonych ścieków z placów utwardzonych do wód 
powierzchniowych i gruntu; 

2) zakazuje się wprowadzania do gleby substancji mogących negatywnie wpływać na jakość wód 
podziemnych; 

3) zakazuje się zmiany kierunku i natężenia odpływu wód opadowych lub roztopowych oraz kierunku 
odpływu wód ze źródeł ze szkodą dla gruntów sąsiednich, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) nakazuje się utrzymanie sieci melioracyjnych i drenażowych w należytym stanie technicznym 
umożliwiającym zachowanie drożności poprzez ich ochronę przed zanieczyszczeniem, zarastaniem 
i zasypywaniem, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) dopuszcza się przebudowę, skanalizowanie sieci melioracyjnych i drenażowych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

6) zakazuje się w granicach planu lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu ochrony środowiska za wyjątkiem inwestycji 
celu publicznego z zakresu komunikacji i infrastruktury technicznej; 

7) dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 
w przypadku, gdy wykonana ocena wykazała brak znaczącego negatywnego oddziaływania na 
środowisko; 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 4



8) ustala się dopuszczalne poziomy hałasu, przyjmując odpowiednie przepisy z zakresu ochrony 
środowiska dla terenu elementarnego oznaczonego na rysunku planu symbolem literowym UP jak dla 
terenów zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży. 

3. Ustala się w zakresie ochrony przyrody: 
1) nakaz stosowania obowiązujących przepisów odrębnych związanych z lokalizacją planu w granicach 

obszaru Natura 2000 „Dolina Liwca” – kod PLB140002; 
2) nakaz stosowania obowiązujących przepisów odrębnych związanych z lokalizacją planu w granicach 

obszaru Natura 2000 „Ostoja Nadliwiecka” – kod PLH140032. 
4. W zakresie ochrony i zasad kształtowania krajobrazu ustala się nakaz realizacji nowej zabudowy zgodnie ze 

wskaźnikami kształtowania zabudowy określonymi w ustaleniach szczegółowych planu. 

Ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 7.  
1. Ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy oraz parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 

zawarto w ustaleniach szczegółowych planu. 
2. Zachowuje się i adaptuje się istniejącą zabudowę z możliwością prowadzenia robót budowlanych 

w istniejących obiektach budowlanych na zasadach określonych w ustaleniach szczegółowych oraz 
przepisach odrębnych. 

3. Nakazuje się dostosowanie budynków i zagospodarowania terenu do potrzeb osób ze szczególnymi 
potrzebami, o których mowa w przepisach odrębnych. 

Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych 
planem miejscowym 

§ 8.  
1. Ustala się, że w granicach planu miejscowego nie wyznacza się obszarów wymagających przeprowadzenia 

scaleń i podziału nieruchomości, w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu gospodarki 
nieruchomościami. 

2. Ustala się w przypadku przeprowadzenia procedury scalenia i podziału nieruchomości szczegółowe zasady 
i warunki scalania i podziału nieruchomości dla terenu elementarnego oznaczonego symbolem literowym UP: 

1) minimalna powierzchnia działek – 800 m2; 
2) minimalna szerokość frontów działek – 22 m; 
3) kąty położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego 90° z tolerancją ± 10° oraz 180° 

z tolerancją ± 10°. 
3. Ustala się, że szczegółowe zasady i warunki określone w ust. 2 nie dotyczą wydzielania działek pod sieci 

i urządzenia infrastruktury technicznej, których lokalizacja dopuszczona jest w ustaleniach ogólnych 
i szczegółowych planu oraz działek przeznaczonych pod drogi publiczne. 

Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie 
na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 

krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

§ 9.  
1. W granicach planu występują tereny i obiekty podlegające ochronie na podstawie przepisów odrębnych: 

1) forma ochrony przyrody, o której mowa w §6 ust. 3, pkt 1); 
2) forma ochrony przyrody, o której mowa w §6 ust. 3 pkt 2). 

2. W granicach planu nie występują: 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 5



1) obszary osuwania się mas ziemnych oraz obszary udokumentowanych głównych zbiorników wód 
podziemnych; 

2) obszary krajobrazów priorytetowych ustalonych w planie zagospodarowania przestrzennego 
województwa mazowieckiego; 

3) obszary krajobrazów priorytetowych ustalonych na podstawie audytu krajobrazowego w związku 
z brakiem opracowania audytu krajobrazowego województwa mazowieckiego. 

Ustalenia dotyczące szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 

§ 10.  
Ustala się szczególne warunki zagospodarowania terenów i ograniczenia w ich użytkowaniu: ustala się 
ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenu zlokalizowanego w strefie ograniczonego 
zagospodarowania w sąsiedztwie terenu kolejowego zlokalizowanego wzdłuż granicy planu zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 

§ 11.  
Ustala się następujące zasady w zakresie systemów komunikacji: 

1) obsługę komunikacyjną terenu elementarnego realizować poprzez zlokalizowaną w bezpośrednim 
sąsiedztwie planu drogę, która posiada dalszy przebieg w obrębie gminy i powiązane jest z systemem 
komunikacyjnym w gminie; 

2) ustala się wskaźniki i zasady wyposażenia terenu w odpowiednią liczbę miejsc do parkowania, zapewniającą 
zaspokojenie potrzeb w zakresie parkowania i postoju samochodów: 

a) 1 miejsce parkingowe na 300 m2 powierzchni użytkowej budynków dla terenu elementarnego 
oznaczonego w planie symbolem literowym UP oraz w ilości niezbędnej do prawidłowego 
funkcjonowania terenu;  

b) wyznacza się następujące zasady oraz liczbę miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową: 

- nie mniej niż 1 stanowisko – jeżeli liczba stanowisk wynosi 6–15; 
- nie mniej niż 2 stanowiska – jeżeli liczba stanowisk wynosi 16–40; 
- nie mniej niż 8% ogólnej liczby stanowisk, jeżeli ogólna liczba stanowisk wynosi więcej niż 40; 

3) za stanowisko postojowe należy rozumieć również stanowisko w garażu i na jego podjeździe; 
4) miejsca parkingowe zapewniające zaspokojenie potrzeb w zakresie parkowania i postoju samochodów 

należy wykonać o nawierzchni utwardzonej z materiałów nieprzepuszczalnych. 

Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 

§ 12.  
1. Ustala się następujące zasady w zakresie systemów infrastruktury technicznej: 

1) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym odbywa się poprzez zlokalizowane 
w granicach planu lub w bezpośrednim sąsiedztwie planu sieci infrastruktury technicznej, które posiadają 
dalszy przebieg w obrębie gminy i powiązane są z gminnym systemem uzbrojenia terenu; 

2) dopuszcza się lokalizację sieci infrastruktury technicznej oraz ich stref ochronnych i pasów ochrony 
funkcyjnej w granicach terenu elementarnego oznaczonego symbolem literowym UP pomiędzy liniami 
rozgraniczającymi a nieprzekraczalnymi liniami zabudowy - na obszarach, na których nie dopuszcza się 
realizacji, budynków, wiat oraz tymczasowych obiektów budowlanych zgodnie z definicją 
nieprzekraczalnej linii zabudowy z zastrzeżeniem §10 ust. 1; 

3) dopuszcza się lokalizację przyłączy do sieci infrastruktury technicznej w granicach terenu elementarnego 
oznaczonego symbolem literowym UP; 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 6



4) dopuszcza się możliwość remontu i modernizacji istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 
na zasadach określonych w przepisach odrębnych oraz ustaleniach niniejszego planu; 

5) w przypadku kolizji projektowanych obiektów budowlanych z sieciami i urządzeniami infrastruktury 
technicznej, należy je przebudować i dostosować do projektowanego zagospodarowania terenu, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami odrębnymi. 

6) w granicach opracowania planu sieci infrastruktury technicznej należy wykonać jako podziemne lub 
nadziemne. 

2. Ustala się zasady z zakresu zaopatrzenia w wodę: 
1) ustala się zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej o przekroju nie mniejszym niż ⌀100 mm; 
2) dopuszcza się zaopatrzenie w wodę z ujęć własnych zgodnie z przepisami odrębnymi; 
3) ustala się zaopatrzenie w wodę dla potrzeb przeciwpożarowych z gminnej sieci wodociągowej lub 

poprzez indywidualny system zaopatrzenia w wodę, na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 
4) ustala się, iż sieć wodociągowa musi posiadać parametry techniczne zapewniające minimalny poziom 

zaopatrzenie w wodę istniejącej i projektowanej zabudowy oraz w miarę możliwości dla ochrony 
przeciwpożarowej; 

a) nakazuje się wyposażenie projektowanej sieci wodociągowej w hydranty przeciwpożarowe według 
zasad określonych w przepisach odrębnych. 

3. Ustala się zasady z zakresu odprowadzania i oczyszczania ścieków sanitarnych oraz odprowadzania wód 
opadowych i roztopowych: 

1) odprowadzanie ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej; 
a) ustala się, iż sieć kanalizacji sanitarnej musi posiadać parametry techniczne zapewniające 

odprowadzenie ścieków z istniejącej i projektowanej zabudowy: 
- dla kanalizacji grawitacyjnej przekrój nie mniejszy niż ⌀200 mm; 
- dla kanalizacji ciśnieniowej przekrój nie mniejszy niż ⌀60 mm; 

2) dopuszcza się odprowadzanie ścieków do zbiorników bezodpływowych lub do przydomowych 
oczyszczalni ścieków zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) ustala się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z powierzchni utwardzonych do otwartej lub 
zamkniętej sieci kanalizacji deszczowej wyposażonej w niezbędne urządzenia podczyszczające, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

a) dopuszcza się odprowadzanie wcześniej oczyszczonych wód opadowych i roztopowych 
z powierzchni utwardzonych do gruntu w granicach własnej działki lub do rowów melioracyjnych, 
przydrożnych i urządzeń do odwadniania, w sposób nie zagrażający środowisku oraz zasobom wód 
podziemnych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

b) zakazuje się zmiany kierunku i natężenia odpływu wód opadowych lub roztopowych oraz kierunku 
odpływu wód ze źródeł ze szkodą dla gruntów sąsiednich, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. Ustala się zasady z zakresu zaopatrzenia w energię elektryczną: 
1) zaopatrzenie w energię elektryczną należy realizować z sieci elektroenergetycznej, zachowując 

istniejące podziemne linie o napięciu 15 kV, podziemne linie o napięciu 0,4 kV; 
2) nowe sieci elektroenergetyczne średniego napięcia (SN) i niskiego napięcia (nN) należy wykonać jako 

podziemne lub nadziemne na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 
3) w przypadku kolizji projektowanego zagospodarowania terenu z istniejącymi sieciami i urządzeniami 

elektroenergetycznymi, należy je przebudować w kolidującym zakresie, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami odrębnymi; 

4) dopuszcza się indywidualne urządzenia wytwarzające energię elektryczną z odnawialnych źródeł energii 
w postaci instalacji fotowoltaicznych lokalizowanych na dachach budynków lub wolnostojących o mocach 
i zasadach lokalizowania wynikających z przepisów odrębnych. 

5. Ustala się zasady z zakresu infrastruktury telekomunikacyjnej: 
1) zaopatrzenie w zakresie telekomunikacji z sieci telekomunikacyjnej lub w sposób indywidualny; 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 7



2) ustala się, iż sieci telekomunikacyjne należy lokalizować jako kablowe umieszczane doziemnie; 
6. Ustala się zasady z zakresu zaopatrzenia w ciepło: 

1) zaopatrzenie w ciepło należy realizować indywidualnie; 
2) dopuszcza się ogrzewanie urządzeniami, które nie powoduje przekroczenia dopuszczalnych zawartości 

substancji szkodliwych w powietrzu zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi oraz energią 
elektryczną; 

3) do ogrzewania budynków zakazuje się stosowania urządzeń, które spowodowałyby przekroczenia 
dopuszczalnych zawartości substancji w powietrzu zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi. 

7. Ustala się zasady z zakresu zaopatrzenia w gaz: 
1) ustala się, iż zaopatrzenie w gaz należy realizować z sieci gazowej: 

a) ustala się minimalną średnicę przewodów gazowych ⌀25 mm; 
2) dopuszcza się indywidualnie zaopatrzenie w gaz ze zbiorników na gaz, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami odrębnymi. 
8. Ustala się, iż gospodarkę odpadami należy realizować zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi oraz 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami lokalnymi odrębnymi. 

Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, wynikającą ze wzrostu wartości 
nieruchomości w związku z uchwaleniem planu 

§ 13.  
Ustala się wysokości stawek procentowych dla naliczania opłat z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanych z uchwaleniem niniejszego planu dla terenu elementarnego oznaczonego symbolem literowym UP – 
1%. 

Rozdział 4. 
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE                                                                                                                                         

Ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 
elementarnego oznaczonego symbolem literowym UP 

§ 14.  
Dla terenu elementarnego oznaczonego w planie symbolem cyfrowo-literowymi 1UP ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy usług publicznych; 
2) zasady użytkowania i zagospodarowania terenu elementarnego: 

a) dodatkowo w ramach przeznaczenia podstawowego terenu dopuszcza się realizację zabudowy 
gospodarczo – garażowej; 

b) zabudowę usługową realizować jako usługi nieuciążliwe; 
c) w ramach terenu elementarnego dopuszcza się realizację terenowych urządzeń sportu i rekreacji tj.: 

boisk, placów zabaw, siłowni terenowych; 
d) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu, ustaleniami ogólnymi, przepisami 

odrębnymi; 
3) szczególne warunki i zasady kształtowania zabudowy: dopuszcza się lokalizację tymczasowych obiektów 

budowlanych związanych bezpośrednio z podstawowym przeznaczeniem terenu elementarnego; 
4) wskaźniki zagospodarowania terenu elementarnego: 

a) powierzchnia biologicznie czynna – minimalnie 40 % powierzchni działki budowlanej; 
b) powierzchnia zabudowy – maksymalnie 0,3 powierzchni działki budowlanej; 
c) intensywność zabudowy – minimalnie 0,01 maksymalnie 1,2 powierzchni działki budowlanej; 

5) wysokość zabudowy: 
a) liczba kondygnacji budynków przeznaczenia podstawowego: maksymalnie 3 kondygnacje nadziemne; 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 8



b) liczba kondygnacji budynków zabudowy gospodarczo – garażowej: 2 kondygnacje nadziemne; 
c) wysokość budynków przeznaczenia podstawowego: nie wyżej niż 12 m; 
d) wysokość budynków zabudowy gospodarczo - garażowej: nie wyżej niż 8,5 m; 
e) wysokość tymczasowych obiektów budowlanych: nie wyżej niż 6 m; 
f) wysokość zabudowy niewymienionej w lit. c), d) i e): nie wyżej niż 6 m; 

6) usytuowanie, geometria i pokrycie dachów: 
a) kierunek głównej kalenicy: prostopadle lub równolegle w stosunku do frontu działki lub najdłuższej 

granicy działki; 
b) geometria i pokrycie dachów nad główną bryłą budynków: 

- symetryczny: dwuspadowy lub wielospadowy z wyodrębnioną kalenicą, o kącie nachylenia połaci od 
12º do 45º; 

- dopuszcza się realizację dachów jednospadowych; 
- dopuszcza się realizację dachów płaskich. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 15.  
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 9



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJĄCY USŁUGI PUBLICZNE
NA TERENIE GMINY SIEDLCE W CZĘŚCI OBRĘBU GEODEZYJNEGO PURZEC

SKALA 1:1000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

10
WYMIAROWANIE PODANE  W METRACH

USTALENIA:

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXIII/908/2023
RADY GMINY SIEDLCE Z DNIA 28 GRUDNIA 2023 r.

USTALENIA DOTYCZĄCE OBIEKTÓW I TERENÓW CHRONIONYCH
NA PODSTAWIE PRZEPISÓW ODRĘBNYCH:

OBSZAR OBJĘTY PLANEM MIEJSCOWYM ZNAJDUJE SIĘ W CAŁOŚCI W GRANICACH:
- GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 223 - DOLINA KOPALNA GÓRNEGO LIWCA
- GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215 - SUBNIECKA WARSZAWSKA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SIEDLCE

±
10 0 10 20 30 405

TEREN ZABUDOWY USŁUG PUBLICZNYCH

6

10

19-242/RVI 19-243/LsVI

19-327/LV

19-384/RVI

19-69/RVI

19-70/RV

19-101/1

19-93

19-97

19-99

19-102

19-109/1

19-110

19-754/5

19-760

19-96

19-794

19-754/18

19-754/19

19-754/20

19-761

g1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

142.03
142.05

142.50

142.20
139.21

142.07
139.50

142.08
139.38

141.98
139.47

14
0.

76
141.06

141
.46

w

w
w

w
o4

0

w
o5

0

wlA

wo40

w
o4

0

wo150

proj.tt

t

ts

tA

tA

k

k

k

k
kl

proj.k

ks200

ks200

ks2
00

g

g

g

g

gn40

gs
25

gs90

e

e

e

eN

eN
A

eN

eN

eN eN

eN

eN

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

5

141.9

141.7

141.7

141.8

141.9

141.7

141.9

141.9

141.9

141.9

141.9

142.1

142.6

141.9

142.1

141.8

142.0

141.9

141.9

141.9

141.8

142.0

141.9

141.9

141.9

141.9

141.8

14
2.7

2142.69142.65

142.13
142.04

142.12

141.81

142.14j.g
r.

j.m
b.

j.zw.

j.kb.

j.mb.

zw.

ch
.i.

ch.i.

ch.kb.

ch.kb.

zb

OBSZAR OBJĘTY PLANEM MIEJSCOWYM ZNAJDUJE SIĘ W CAŁOŚCI W
GRANICACH:
- OBSZARU NATURA 2000 "DOLINA LIWCA" - KOD PLB140002;
- OBSZARU NATURA 2000 "OSTOJA NADLIWIECKA" - KOD PLH140032;

STREFA OGRANICZONEGO ZAINWESTOWANIA W SĄSIEDZTWIE TERENU KOLEJOWEGO

1UP

UP

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/908/2023 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego usługi publiczne na terenie gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego 
Purzec 

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) w dniach od 2 listopada 2023 r. do 24 listopada 2023 r. projekt planu 
opracowywany na podstawie Uchwały Nr XIV/179/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 
gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Chodów, Golice, Golice Kolonia, Jagodnia, Nowe Opole, Opole 
Świerczyna, Ostrówek, Purzec, Strzała, Topórek, Żabokliki, Żabokliki Kolonia i Żytnia wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu. 
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 9 grudnia 2023 r. wpłynęły uwagi do ww. projektu planu miejscowego. 
Żadna z wniesionych uwag nie dotyczyła obszaru obejmującego usługi publiczne na terenie gminy 
Siedlce w części obrębu geodezyjnego Purzec, będącego przedmiotem uchwalenia przez Radę Gminy. 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/908/2023 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie sposobu realizacji oraz zasad finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej należących do zadań własnych Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlce rozstrzyga, co następuje: 

§ 1.  
Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej należące do zadań własnych gminy to budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej. 

§ 2.  
1. Zadania z zakresu budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej finansowane będą na podstawie aktualnie 

obowiązujących przepisów ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
z budżetu Gminy oraz dotacji z funduszy ochrony środowiska i funduszy unijnych lub na podstawie 
porozumień z innymi podmiotami. 

2. Zadania z zakresu budowy sieci elektroenergetycznych finansowane będą na podstawie aktualnie 
obowiązujących przepisów ustawy Prawo Energetyczne. Inwestycje z zakresu przesyłania i dystrybucji 
energii elektrycznej realizowane będą w sposób określony w aktualnie obowiązujących przepisach Prawa 
Energetycznego. 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/908/2023 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 
kliknięciu w ikonę 

Id: 838A2885-48F1-4F13-826D-59E04EE36D0D. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7671/142608-MPZP/GRANICA/20231218T000000   PL.ZIPPZP.7671/142608-MPZP GRANICA 20231218T000000 2023-12-18T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący usługi publiczne na terenie gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego Purzec      2023-12-01 Mapa zasadnicza wektorowa w skali 1:1000       5787420.28 7587173.41 5787409.06 7587153.64 5787411.17 7587147.97 5787514.54 7587175.65 5787514.24 7587176.79 5787507.97 7587197.17 5787420.28 7587173.41      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7671/142608-MPZP/UCHW_INT_XIV_179_2019   PL.ZIPPZP.7671/142608-MPZP UCHW_INT_XIV_179_2019 Uchwała Nr XIV/179/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Chodów, Golice, Golice Kolonia, Jagodnia, Nowe Opole, Opole-Świerczyna, Ostrówek, Purzec, Strzała, Topórek, Żabokliki, Żabokliki Kolonia, Żytnia Rada Gminy Siedlce    2019-11-28  utworzenie 2019-11-28 https://www.e-bip.pl/file.ashx?hash=000000010000001A0035695A00000001005000002019121115123400000000CC    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7671/142608-MPZP/UCHW_ZM_LXIII_907_2023   PL.ZIPPZP.7671/142608-MPZP UCHW_ZM_LXIII_907_2023 Uchwała Nr LXIII/907/2023 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/179/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Chodów, Golice, Golice Kolonia, Jagodnia, Nowe Opole, Opole Świerczyna, Ostrówek, Purzec, Strzała, Topórek, Żabokliki, Żabokliki Kolonia, Żytnia Rada Gminy Siedlce    2023-12-28  utworzenie 2023-12-28 https://samorzad.gov.pl/attachment/0eb7d9c6-0fd1-478d-b8e4-91c55205d759    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7671/142608-MPZP/RYS_1/20231218T000000   PL.ZIPPZP.7671/142608-MPZP RYS_1 20231218T000000 2023-12-18T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący usługi publiczne na terenie gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego Purzec https://samorzad.gov.pl/attachment/df7c92fb-cb5e-4b7b-90ad-3924f695f6bb https://samorzad.gov.pl/attachment/f5383d68-efa6-464d-84b7-754be4c84ca0 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000 

Zalacznik4.xml


	UCHWAŁA NR LXIII/908/2023 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	Rozdział 1 - USTALENIA WSTĘPNE
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 9 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 10 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 11 w rozdz.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 5


	§ 2 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 2
	ust. 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 4



	Rozdział 2 - SŁOWNICZEK POJĘĆ UŻYTYCH W UCHWALE
	§ 3 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 3
	pkt 7 w rozdz.2 § 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 3
	pkt 9 w rozdz.2 § 3
	pkt 10 w rozdz.2 § 3
	pkt 11 w rozdz.2 § 3
	pkt 12 w rozdz.2 § 3
	pkt 13 w rozdz.2 § 3
	pkt 14 w rozdz.2 § 3
	pkt 15 w rozdz.2 § 3
	pkt 16 w rozdz.2 § 3
	pkt 17 w rozdz.2 § 3
	pkt 18 w rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - USTALENIA OGÓLNE                                                                                                                                           Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów elementarnych w granicach obszaru objętego miejscowym planem
	§ 4 w rozdz.3
	§ 5 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 5
	pkt 1 w rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 5 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.3 § 5

	§ 6 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 6
	pkt 1 w rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 6 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.3 § 6
	pkt 1 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 6 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 6
	pkt 1 w rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 6 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 6

	§ 7 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 7
	ust. 2 w rozdz.3 § 7
	ust. 3 w rozdz.3 § 7

	§ 8 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 8
	ust. 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 1 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 8 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 8

	§ 9 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 9
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.3 § 9
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 9 ust. 2


	§ 10 w rozdz.3
	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11
	pkt 2 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 2
	tir. 1 (1) w rozdz.3 § 11 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w rozdz.3 § 11 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w rozdz.3 § 11 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w rozdz.3 § 11
	pkt 4 w rozdz.3 § 11

	§ 12 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 12
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.3 § 12 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.3 § 12
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 12 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 12 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w rozdz.3 § 12
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 12 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w rozdz.3 § 12 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (5) w rozdz.3 § 12 ust. 3 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 12 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 12 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 12 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w rozdz.3 § 12
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 12 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.3 § 12 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 12
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.3 § 12
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.3 § 12 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.3 § 12
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 7
	lit. a w rozdz.3 § 12 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3

	Rozdział 4 - USTALENIA SZCZEGÓŁOWE                                                                                                                                         Ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu elementarnego oznaczonego symbolem literowym UP
	§ 14 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 14
	pkt 2 w rozdz.4 § 14
	lit. a w rozdz.4 § 14 pkt 2
	lit. b w rozdz.4 § 14 pkt 2
	lit. c w rozdz.4 § 14 pkt 2
	lit. d w rozdz.4 § 14 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.4 § 14
	pkt 4 w rozdz.4 § 14
	lit. a w rozdz.4 § 14 pkt 4
	lit. b w rozdz.4 § 14 pkt 4
	lit. c w rozdz.4 § 14 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.4 § 14
	lit. a w rozdz.4 § 14 pkt 5
	lit. b w rozdz.4 § 14 pkt 5
	lit. c w rozdz.4 § 14 pkt 5
	lit. d w rozdz.4 § 14 pkt 5
	lit. e w rozdz.4 § 14 pkt 5
	lit. f w rozdz.4 § 14 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.4 § 14
	lit. a w rozdz.4 § 14 pkt 6
	lit. b w rozdz.4 § 14 pkt 6
	tir. 1 (6) w rozdz.4 § 14 pkt 6 lit. b
	tir. 2 (7) w rozdz.4 § 14 pkt 6 lit. b
	tir. 3 (8) w rozdz.4 § 14 pkt 6 lit. b



	§ 15 w rozdz.4
	ust. 1 w rozdz.4 § 15
	ust. 2 w rozdz.4 § 15


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego usługi publiczne na terenie gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego Purzec
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie sposobu realizacji oraz zasad finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych Gminy Siedlce
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 2
	ust. 2 w zał.3 § 2


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


